

18 ARALIK DÜNYA ARAPÇA GÜNÜNÜ KUTLUYORUZ

Birleşmiş Milletler tarafından 18 Aralık 1973 tarihinde Arapçanın resmi dil olarak ilanının yıl dönümü münasebetiyle UNESCO Yürütme Kurulu 08 Ekim 2012 tarihinde 18 Aralık tarihini Dünya Arapça Günü olarak ilan etmiştir. Bu yıl dünya genelinde 6. kez kutlanacak olan Dünya Arapça Günü, biz Türkiyeli Müslümanlar olarak ayrı bir önem arz etmektedir.

Dünya genelinde tüm Müslümanlar için, öncelikle kutsal kitabımızın dili olarak önemli bir konum teşkil eden Arapça, Hz. Peygamber'in sünnetini anlamak, İslam kültür ve medeniyet mirasımızı ilk kaynaklarından okuyabilmek adına yeni nesiller tarafından öğrenilmesi oldukça önemli bir dildir. İslam kültür ve medeniyetinin sağladığı beraberlik ve birlikteliğin önemi son dönemde yaşanan ve Doğu Kudüs'ün Filistin'in başkenti olarak ilan edilmesindeki süreçte bir kez daha anlaşılmıştır.

Arapça, günümüz itibariyle sadece dini terminolojide değil; sanat, kültür, edebiyat, medya, turizm, güvenlik ve sağlık gibi birçok sektörde de en çok aranan temel diller arasında yer almaktadır. Yaşanan göç olayları ile birlikte Arapça, ülkemizde en çok konuşulan ikinci dil konumuna sahip olup, çoğunluğu Orta Doğu ve Kuzey Afrika'da yaşayan yaklaşık 450 milyon kişi tarafından konuşulan Birleşmiş Milletlerin altı resmi dilinden biridir.

Türkiye'de dil alanındaki çalışmaları ile tematik bir sivil toplum kuruluşu olma özelliğini gösteren Akademi Lisan ve İlimi Araştırmalar Derneği ve paydaş kuruluşu Akdemistanbul Dil Eğitim Kurumları olarak 18 Aralık Dünya Arapça Günü'nün Türk kamuoyuna duyurulması ve Arapçanın daha yaygın bir şekilde gündeme gelmesi için çalışmalarımız devam etmektedir.

"Ortak Dilimiz Arapça" sloganıyla başlatmış olduğumuz ve Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün koordinasyonunda destek vermiş olduğumuz bu yıl dokuzuncusu düzenlenecek olan Arapça Yarışmaları da Arapça adına sürdürülmekte olan Türkiye'nin en büyük sosyal dil etkinliğidir.

18 Aralık Dünya Arapça Günü'nün, Arapça eğitim öğretimi adına ülkemiz genelinde hayırlı ve kapsamlı sonuçlara vesile olmasını ümit ederiz.

Akademi Lisan ve İlimi Araştırmalar Derneği &

Akdemistanbul Dil Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu